

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด บ้านทุ่งเจ้าเหนือ หมู่ 13 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 190,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด จุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนางเวทยา ปัญญา จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายอินแก้ว กั้นทระวงค์ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 95.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หนา 0.125 เมตร พร้อมฝาปิด คสล. ยาว 71.00 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พ.ค. 2560 เป็นเงิน 190,000 บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

ตามแบบประมาณการแนบท้าย

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                         |               |
|-------------------------|---------------|
| 1. นายจักรกิตร์ ก่อเกิด | ประธานกรรมการ |
| 2. นายกฤตภาส บุญเหมือน  | กรรมการ       |
| 3. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่

ชื่อโครงการ	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบปิด					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งเจ้าเหนือ หมู่ 13		ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย			
	เริ่มต้นโครงการที่บ้านนางเวทยา ปัญญา จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายอินแก้ว กันทะวงศ์					
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	0.40 ม.	ยาว	95.00 ม.	ลึกเฉลี่ย	0.50 ม.
	หนา	0.125 ม.				
	พร้อมฝาบปิด คสล. ยาว	71.00 ม.				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น					
ประมาณราคาเมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2560					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	50.00	ท่อน	299.07	14,953.50	1.3822	413.37	20,668.50
8	ค่าแรงเหล็กฉาก	50.00	ท่อน	145.00	7,250.00	1.3822	200.42	10,021.00
9	ฝาคอนกรีตทางเข้าบ้าน	6.00	จุด	1,000.00	6,000.00	1.3822	1,382.20	8,293.20
เดือนไซ							รวม	201,487.72
เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %							คิดค่าก่อสร้างเป็นตามงบประมาณ	190,000.00
เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							(หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)	
กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน								

ประมาณการ

( นายโชคชัย แก้ววังอ้อ )  
นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

( นายกฤตภาส บุญเหมือน )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

( นายจักรกิตร์ ก่อเกิด )

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

( นายจักรกิตร์ ก่อเกิด )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

(ลงชื่อ)

( นายกฤตภาส บุญเหมือน )

กรรมการ

อนุมัติ

( นายณัชชุตศักดิ์ ภูมา )

(ลงชื่อ)

( นายโชคชัย แก้ววังอ้อ )

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่

ชื่อโครงการ	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบปิด					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งเจ้าเหนือ หมู่ 13		ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงใหม่			
	เริ่มต้นโครงการที่บ้านนางเวทยา ปัญญา จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายอินแก้ว กันทะวงศ์					
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	0.40 ม.	ยาว	95.00 ม.	ลึกเฉลี่ย	0.50 ม.
	หนา	0.125 ม.				
	พร้อมฝาบปิด คสล. ยาว	71.00 ม.				

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ      กองช่าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา      กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่      16 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานดินซุด + ถมกลับ	44.76	ลบ.ม.	125.00	5,595.00	1.3822	172.78	7,733.63
2	งานทรายหยาบรองพื้น	3.85	ลบ.ม.	292.00	1,124.20	1.3822	403.60	1,553.86
	- ค่าแรงทรายหยาบรองพื้น	3.85	ลบ.ม.	99.00	381.15	1.3822	136.84	526.83
3	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีต	21.07	ลบ.ม.	436.00	9,186.52	1.3822	602.64	12,697.62
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.07	ตัน	2,552.00	18,042.64	1.3822	3,527.37	24,938.50
	- ทรายหยาบ	12.64	ลบ.ม.	362.00	4,575.68	1.3822	500.36	6,324.55
	- หิน	22.96	ลบ.ม.	395.00	9,069.20	1.3822	545.97	12,535.47
4	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB 6	89.00	เส้น	44.69	3,977.41	1.3822	61.77	5,497.53
	- เหล็ก RB 9	128.00	เส้น	97.39	12,465.92	1.3822	134.61	17,230.08
	- ค่าแรงเหล็ก	0.836	ตัน	3,300.00	2,758.80	1.3822	4,561.26	3,813.21
	- ลวดผูกเหล็ก	19.00	ก.ก.	47.00	893.00	1.3822	64.96	1,234.24
5	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	54.00	ตร.ม.	150.00	8,100.00	1.3822	207.33	11,195.82
	- ค่าแรงไม้แบบ	107.00	ตร.ม.	133.00	14,231.00	1.3822	183.83	19,669.81
6	ฝาบปิดวางระบายน้ำ							
	- คอนกรีต	4.65	ลบ.ม.	436.00	2,027.40	1.3822	602.64	2,802.27
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.56	ตัน	2,552.00	3,981.12	1.3822	3,527.37	5,502.69
	- ทรายหยาบ	2.79	ลบ.ม.	362.00	1,009.98	1.3822	500.36	1,396.00
	- หิน	5.06	ลบ.ม.	395.00	1,998.70	1.3822	545.97	2,762.60
	- เหล็ก RB 9	135.00	เส้น	97.39	13,147.65	1.3822	134.61	18,172.35
	- ค่าแรงเหล็ก	0.673	ตัน	3,300.00	2,220.90	1.3822	4,561.26	3,069.72
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	ก.ก.	47.00	940.00	1.3822	64.96	1,299.20
	- ไม้แบบ	4.43	ตร.ม.	150.00	664.50	1.3822	207.33	918.47
	- ค่าแรงไม้แบบ	8.87	ตร.ม.	133.00	1,179.71	1.3822	183.83	1,630.57

ประมาณการ  
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ  
(นายกฤตภาส บุญเหมือน)

ผู้อำนวยการกองช่าง